

اقدامی شایسته در شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش؛

تجلیل از پیشکسوتان شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

■ اقتصاد کیش - شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در اقدامی قابل تحسین از جمعی از کارکنان پیشکسوت و بازنشسته این شرکت تجلیل کرد.

نقش در جایگاه خود می شود بنابراین، از خانواده های پیشکسوتان بابت همدلی آنها با شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش تشکر می کنم. میرزایی تصریح کرد در خصوص همکاری با پیشکسوتی که امروز بازنشسته می شوند و هر یک در حوزه های فعالیت خود کار آمد و حرفه ای بودند باید گفت که جایگزینی آنها کار بسیار دشواری خواهد بود. مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در

پایان اظهار داشت: امید دارم که فضل جدید زندگی همکاران بازنشسته، فصلی پر شکوه در خشان و شاد در کنار خانواده هایشان باشد.

اقدام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در تجلیل از پیشکسوتان و بازنشستگان این شرکت حرکت ارزشمندی است که می تواند در جزیره کیش در همه بخش های دولتی و خصوصی مورد الگو قرار گیرد.



فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، شرکت سرمایه گذاری را یکی از ۵ شرکت برتر مناطق آزاد کشور عنوان کرد و بخش عمده موفقیت ها در این مجموعه امر همون زحمتهای کارکنان هم چنین حمایت خانواده های آنها به عنوان پشتیبان و همراه پر شمره. دکتر میرزایی در سخنان خود افزود: حضور یک خانواده همراه موجب دلگرمی کارکنان برای ایفای هر چه بهتر

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش طی این مراسم از جمعی از بازنشستگان این مجموعه تقدیر کرد.

امین میرزایی مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در مراسمی که با حضور معاونان، مدیران، کارکنان و خانواده های آنها به منظور تقدیر از بازنشستگان شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در سالن خلیج



برگزاری مسابقات ماراتن ۱۰ کیلومتر آب های آزاد در کیش



اقتصاد کیش - مسابقات ماراتن ۱۰ کیلومتر آب های آزاد ویژه آقایان ۲۷ اردیبهشت به میزبانی کیش برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو اعلام کرد: مسابقات آب های آزاد با عنوان جام خلیج فارس در رده های سنی بالای ۱۴ سال به میزبانی کیش برگزار می شود. مسابقات با هدف توسعه کمی و کیفی شناگران آب های آزاد پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ساعت هشت صبح برگزار می شود. تیم های شرکت کننده حداکثر تا شنبه ۲۲ اردیبهشت برای اعلام نفرات اعزامی به مسابقات فرصت دارند. متولدان ۱۳۸۹ و قبل از آن برای شرکت در مسابقات شنا ۱۰ کیلومتر می توانند نام نویسی کنند.

استقرار هیئت بازرسی در گمرک سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - روابط عمومی بازرسی کل استان هرمزگان از استقرار هیئت بازرسی در گمرک سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، هیئت بازرسی اداره کل بازرسی هرمزگان اعلام کرد: گروه بنادر و گمرکات از اول فروردین ۲۵ خرداد امسال در گمرک سازمان منطقه آزاد کیش مستقر است. کارکنان و شهروندان در خصوص عملکرد و اقدامات دستگاه اجرایی شکایت یا اعلام های خود را به هیئت بازرسی مستقر ارائه کنند و یا با شماره تلفن گویای ۱۳۶ و یا ۴۴۴۲۴۰۱۴ و ۳۳۴۴۹۲۰۰ با پیش شماره ۰۷۶ و داخلی ۱۵۴ تماس بگیرند. سامانه رسیدگی به شکایات سازمان بازرسی کل کشور به نشانی 136.bazresi.ir آماده دریافت شکایات شهروندان است.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی



شرکت خدمات بندری و دریایی خلیج فارس خط کیش در نظر دارد تعداد یک فروند شناور خود را با مشخصات فنی مندرج در جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز با ایمیل office@pgkl.ir شماره ۰۲۱۸۶۰۵۳۰۳۷ و ۰۲۱۸۶۰۵۳۲۱۲ داخلی ۴۰۳-۴۰۶ یا شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۶۰۴۱ تماس حاصل فرمایید.

ردیف	نام شناور	سال ساخت	مشخصات	محل استقرار
۱	بارج ۲۰۰۰	۱۲۶۲۱-	طول ۵۲/۵۰ متر عرض ۱۵/۵۰ متر آبخور ۴/۲۲ متر	بندر عباس مجتمع کشتی سازی

شرکت خدمات بندری دریایی خلیج فارس خط کیش

دعوت به همکاری

موسسه ی رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر خود در بخش های مختلف از افراد علاقمند دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری
 - ۲- گرافیست آشنا به فتوشاپ و ترجیحا صفحه آرایی
 - ۳- کارمند امور اداری بر خوردار از سابقه کار مناسب
 - ۴- امور بازاریابی و تبلیغات ترجیحا با سابقه کار مرتبط
 - ۵- فضای مجازی و شبکه های اجتماعی بر خوردار از سابقه لازم
 - ۶- خبرنگار یا علاقمند به خبرنگاری در حوزه های مختلف
- متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر و انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی، ویلاهای اداری مروارید، بلوک B3، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش

پاکسازی سواحل کیش به مناسبت روز جهانی زمین پاک



اقتصاد کیش - برنامه پاکسازی طبیعت با مشارکت کیشوندان و گردشگران و سازمان مردم نهاد "۱۸ بهشت" در روز جهانی زمین پاک، یکشنبه ۴ اردیبهشت در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، به مناسبت دوم اردیبهشت روز جهانی زمین پاک، همایش مردمی پاکسازی زمین با هماهنگی های انجام شده توسط اداره محیط زیست سازمان و با حضور سازمان مردم نهاد "۱۸ بهشت"، کیشوندان، نمایندگان معاونت گردشگری و مرکز توسعه سلامت کیش و حمایت و همراهی شرکت گشت و گذار آسان کیش در سواحل جزیره کیش برگزار شد.

بر اساس این گزارش سازمان مردم نهاد "۱۸ بهشت" تاکنون در قالب جشنواره تعالی ایران پاک به اجرای بالغ بر ۵۰۰ برنامه پاکسازی زمین در نقاط مختلف کشور پرداخته است و از ۳۱ فروردین تا ۴ اردیبهشت بیش از ۴۰ نفر از اعضای آن در قالب برنامه "هزارگان در سرزمین جنوبگان" به جزیره کیش سفر و در طی مدت اقامت در جزیره کیش، نسبت به پاکسازی نقاط مختلف این جزیره برنامه ریزی و اقدام کرده اند. گفتنی است روز جهانی زمین پاک یکی از رویدادهای مهم جهانی به شمار می رود که هر ساله در تمام کشورهای برای ارتقاء آگاهی و آموزش در مورد مسایل زیست محیطی و ترویج فرهنگ حفاظت و پاسداری از زمین برگزار می شود.

اهدای پنج دستگاه ویلچر به افراد دارای معلولیت

اقتصاد کیش - سرپرست اداره بهزیستی منطقه آزاد کیش از اهداء پنج دستگاه ویلچر به افراد دارای معلولیت خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا حیدر هائی، گفت: با اهدای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی و کمک به خانواده های نیازمند با همکاری یکی از شرکت های بیمه، ویلچرها تهیه و به افراد دارای معلولیت کمبر خوردار اهداء شد. سرپرست اداره بهزیستی منطقه آزاد کیش، ارزش ریالی ویلچرهای اهداء شده را پانصد و شصت میلیون ریال اعلام کرد و گفت: ترویج فرهنگ یاری به هم نوع و حمایت از توانخواهان از ارکان مهم پیشبرد اهداف در سازمان بهزیستی کشور است.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹